
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka:      „Projektové dokumentace - Novostavba objektu Domky Na Květné“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění. 

Zadavatel vydává v souladu s čl.16 Výzvy k podání nabídek na základě dotazu dodavatele toto vysvětlení zadávacích 

podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den, máme následující dotaz k soutěži: 
Dle § 96 b zákona 183/2006 Sb., patří mezi doklady předkládané pro územní řízení i závazné stanovisko orgánu 
územního plánování. Podle § 71 zákona č. 500/2004 Sb. je termín na zpracování stanoviska 30 dnů, v případě složité 
stavby nebo nutného šetření na místě se prodlužuje o dalších 30 dnů. Uchazeč předpokládá dobu na vydání 
stanoviska 30 dnů a proto 30 dnů před smluvně dohodnutým termínem předání dokumentace pro územní řízení 
zažádá o závazné stanovisko. Je možné, že orgán územního plánování rozhodne o prodloužení termínu o dalších 30 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

dnů nebo přeruší řízení pro získání dalších informací. V těchto případech pak nelze dodržet nasmlouvaný termín. 
Bude zadavatel v případě prodloužení lhůty na vydání závazného stanoviska ze strany orgánu územního plánování 
považovat termín předání dokumentace k územnímu řízení včetně stanovisek za splněný a nepřistoupí k uplatňování 
sankcí za nesplnění dílčího termínu? 
Odpověď č. 1: 
Vzhledem ke skutečnosti, že v místě plánované stavby je vydán územní plán, který v této lokalitě počítá s výstavbou 
uvedeného charakteru, zadavatel nepředpokládá, že by vydání závazného stanoviska orgánu územního plánování 
mělo trvat déle než základní 30 ti denní lhůtu. Pokud by došlo k prodloužení termínu pro vydání závazného 
stanoviska nad základní lhůtu, aniž by prodloužení lhůty bylo vyvoláno důvody na straně zpracovatele projektové 
dokumentace, bude tuto prodlevu zadavatel považovat za skutečnost, kterou nebylo možné s řádnou péčí 
předpokládat a bude postupováno v souladu se smlouvou o dílo.  

Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí dne 9. 4. 2018 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 3. 4. 2018 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2018-04-03T09:24:06+0200
	JUDr. Jana Blezzardová


	



